
Gelişim Okulları’nda her sene düzenlenen Minik 
Yürekler Resim Yarışmasının bu sene VII. si 
gerçekleştirildi. 5,6 ve 7 yaş grubu için düzenlenen 
resim yarışması Ödül Töreni 16 Nisan Pazar günü 
yapıldı. Eskişehirlilerin yoğun ilgisi ile karşılaşan 
yarışma sonuçları aşağıdaki gibidir. 
7 yaş
Birinci Batuhan KARABAĞLI / Gelişim Okulları
Đkinci Fatih ŞEKER / Mualla Zeyrek Đ.O.
Üçünci Elif Çığıl ÖZAVŞAROĞLU / Tuna Etüt M.
6 yaş
Birinci Selin ÖZÜESEN / Paylaşım Anaokulu
Ecenur DURMUŞ / Ülkü Đ.O.
Asra Aylin ÇINAR / Mehmet Gedik Đ.O
5 yaş
Birinci Đlayda MUTYILMAZ / Paylaşım Anaokulu
Đkinci Göktürk YÜKSEL / Paylaşım Anaokulu
Üçüncü Bengisu EREN / Gelişim Okulları

MAT-FKB Özel Gelişim Okulları Öğrenci 
Birliği, Kütüphane Haftası etkinlikleri 
kapsamında gerçekleştirdiği “Denizde Bir 
Damla Olun” konulu kitap kampanyasını 
başarıyla sonuçlandırdı. Yaklaşık 850 adet 
öykü, roman ve okuma kitabı, dört takım 
ansiklopedi, 2 koli çeşitli kırtasiye malzemesi, 
koliler halinde Adıyaman Merkez Cengiz 
Topel Đlköğretim Okuluna ulaştırılmak üzere 
yola çıkarıldı. Gelişim Okulları Öğrenci Birliği 
Başkanları Ceyhun Bakırhan, Bermal Eken, 
Ali Er, damlalarıyla okyanusa dönüşen bu 
kampanya için Gelişim Okulları öğrencileri ile 
velilerine teşekkürlerini ilettiler.

Türkiye Kadın ve Gençlik 
Platformu’nun düzenlediği etkinlik, Türk- Rus 
işbirliklerini geliştirmek amaçlı olarak Rus 
Büyükelçiliğinde gerçekleştirildi. Türkiye Kadın 
Ve Gençlik Platformu tarafından Etimesgut’da
yapılacak olan Bedensel ve Zihinsel Engelli 
Çocuklar için Okul Projesine, Ankara 
siyasilerinin ve ileri gelenlerinin eşleri 
düzenlenen etkinliklere katılımları ile katkıda 
bulunuyor. 
Bu etkinliklerden birisi de 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
19 Nisan 2006 Perşembe günü Rusya 
Büyükelçiliği’nde düzenlenen resepsiyon oldu. 
Bu resepsiyona Gelişim Çocuk Halk Dansları 
Topluluğundan seçilen 6 öğrenci katıldı ve 
Đzmir Zeybek oyunu ile siyaset dünyasının ileri 
gelen bayan topluluğunu büyüledi.
Mayıs ayının son haftasında, Moskova 
Belediyesi ve Rusya Federasyonu Kültür 
Bakanlığı tarafından düzenlenen “Uluslararası 
Dünya Harika Çocukları Müzik Festivali’ne” 
33 ülke katılacak. Festivalin sloganı “Dünya 
Çocukları Terörizme Karşı”. Bu festivale de 
Türkiye’yi temsilen Kültür Bakanlığının izni ile 
Gelişim Çocuk Halk Dansları Topluluğu 
katılıyor. Festivale yoğun bir şekilde hazırlanan 
topluluğumuz, Rusya Büyükelçiliğinde 
gösterdikleri performans ile gururlanmamıza 
vesile oldular.

1-A,B ve C sınıfı öğrencilerinin Okuma Bayramı 
2 Nisan Pazar günü saat 11:00’de 
gerçekleşti.  Şiir, drama, halk oyunları, 
Đngilizce ve Türkçe koronun yer aldığı program 
velilere neşeli saatler yaşattı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
25 Nisan Salı günü saat 13:30’da Çok Amaçlı 
Salonda kutlandı. “Atatürk ve Ulusal Egemenlik” 
Đle “Atatürk’te Çocuk Sevgisi” konulu şiir,
kompozisyon ve “23 Nisan” konulu resim 
yarışmasında dereceye giren öğrenciler 
ödüllendirildi. Halk Oyunları Topluluğunun 
Đzmir “Zeybek”  oyunu ile izleyenler keyifli 
dakikalar yaşadı.Çok sesli koro ve keman 
topluluğu, Atatürk’ün izinde giden Türk 
çocuklarının yetenek ve özgüvenini sergilemiş 
oldu.



2006 Avrupa Bahar Günü 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
“Yerel Bir Kahramanın Tanıtımı” 
projesinin içinde yer alan 
Yunus Emre Sevgi Günü
programı 9 Mayıs 2006 
saat 15:00 de Gelişim Okulları 
Çok Amaçlı Salonunda 
gerçekleştirilecek. 
Vilayetin ve belediyelerin beğenisini ve desteğini 
alan proje, adım adım amacına ulaşmakta. 
Yunus Emre’nin şiirlerinde geçen sevgi, barış, 
kardeşlik ve hoşgörü temalarının işlendiği 
projedeki her etkinlik raporlandırılacak ve 
Avrupa Birliği Bahar Günü sitesine yüklenerek, 
10-14 yaş arasındaki Avrupalı gençlerle 
paylaşılacak.Đl çapında düzenlenecek olan  
YUNUS EMRE Kültür ve Sanat Haftası 
kapsamındaki Şiir Dinletisi’ne Gelişim Okulları 
öğrencileri katkı verecek. 
Dinletiler, 6 Mayıs Cumartesi günü saat 
10:30’da Yunus Emre Beldesinde, 7 Mayıs Pazar 
günü saat 20:30’da Yunus Emre Kültür 
Merkezi’nde  öğrencilerimiz Beyza ALKAŞ ve 
Yağız ATAY tarafından hazırlanacak.

Gelişim Đlköğretim Okulu öğrencilerinin        
23 Nisan 2006 Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı anısına yazdıkları şiirleri "Şiir Sepeti" 
adlı bir kitapta toplandı.
Türkçe Bölümü, 2005-2006 Eğitim ve Öğretim 
yılı boyunca öğrencilerin şiire olan sevgilerini 
geliştirmek amacıyla değişik çalışmalar 
gerçekleştirdi. Şiir dinletileri ve tanıtımlar ile 
öğrencilerin şiir sevgisi gelişti ve ilk 
denemelerini yaptılar. Bu denemelerini 
ödüllendirmek ve pekiştirmek amacıyla 
Gelişim Okulları, derlenen şiirleri bir kitapta 
topladı.

Gelişim Okulları il çapında liseler arası Web 
Tasarım Yarışması başladı. Başvurusu            
15 Nisan’da biten yarışmaya 9 okuldan 15 grup 
katılıyor. Ödül Töreni 11 Haziran Pazar günü 
11:00’de Çok Amaçlı Salon’da 
gerçekleştirilecek. Yarışma ödülleri; dizüstü 
bilgisayar, lazer yazıcı, dijital fotoğraf makinesi, 
web tasarım kursu ve bellek. Ayrıntılı bilgi için; 
www.gelisimwebyarisma.com adresine 
bakabilirsiniz.

9 Mayıs Yunus Emre Sevgi Günü 15:00
(Eskişehir ili)

13 Mayıs Veli Kurul Toplantısı 11:00
(Veli Temsilcileri)

14 Mayıs   Anasınıfı Anneler Günü 11:00

17–18 Mayıs Çanakkale Gezisi
(5. sınıf öğrencileri)

27-28 Mayıs 1. Sınıflar Kampı
(1. sınıf öğrencileri)

27 Mayıs Sokak Sergisi 11:00
(Tüm Okul )

Bülteninizi her ay sonunda Halkla Đlişkiler Birimi’nden isteyiniz…


